
 
 

KONSULTACJE  
SEMESTR letni, r. a. 2023/2024 
 

dr inż.  Andrzejewski Grzegorz  
 e-mail: gandrzejewski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I i II tydzień 

Poniedziałek 15:00-15:45 
 

dr inż.  Barski Robert  
 e-mail: rbarski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: 

 
 

 
dr  Becker Jarosław  

 e-mail: jbecker@ajp.edu.pl 
 Konsultacje: I i II tydzień  

Wtorek godziny 11:00-12:00 
sala 112/5 

 
   
   

mgr  Błaszczak Elżbieta  
 e-mail: eblaszczak@ajp.edu,pl 
 Konsultacje: I i II tydzień  

wtorek godziny 15:00-15:45 
 
Prof. dr 

hab. 
inż.  

Bogdan Piekarski  

 e-mail: bpiekarski@ajp.edu.pl  
 

 
Konsultacje:  

 
mgr 
inż.  

Czerwiec Tomasz  

 e-mail: tczerwiec@ajp.edu.pl     
 Konsultacje: II tydzień  

Piątek 15:30-17:00 
Sala 207/6 

 

dr inż.  Jakubus Aneta  
 e-mail: ajakubus@ajp.edu.pl  
 Konsultacje:  

 
dr inż.  Jasiński Marcin  

 e-mail: mjasinski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje:  

 
AKADEMIA IM. JAKUBA Z PARADYŻA 
W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 
WYDZIAŁ TECHNICZNY 

SEKRETARIAT 
ul. Fryderyka Chopina 52 

66-400 Gorzów Wielkopolski 
tel. 95 727 95 36 

wt@ajp.edu.pl 
www.ajp.edu.pl 
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prof. dr 

hab. 
inż.  

Kacalak Wojciech  

 e-mail: wkacalak@ajp.edu.pl  
 Konsultacje:  

 
mgr 
inż.  

Kannchen Marek  

 e-mail: mkannchen@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień 

Czwartek 16:00-17:30 
Sala 105/5 

 
 dr inż.  Kawecka Elżbieta  

 e-mail: ekawecka@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: II tydzień 

Czwartek 10:00-11:30 
 

mgr 
inż.  

Karasiński Artur  

 e-mail: akarasinski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje:  

 
mgr 
inż.  

Joanna Kostrzewa   

 e-mail: jkostrzewa@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień  

Wtorek godziny 15:30-17:00 
 

mgr  Kowalski Mariusz   
 e-mail: makowalski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień środa 12:30-13:15 

II tydzień czwartek 14:15-15:00 
 

dr inż.   Krakowiak Magdalena  
 e-mail: mkrakowiak@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: II tydzień 

Piątek 8:30-10:00 
 

mgr  Krassowska Teresa  
 e-mail: tkrassowska@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: I tydzień  

Poniedziałek godziny 11:30-13:00 
Sala 7/6 

 
dr inż.  Krzywicki Kazimierz  

 e-mail: kkrzywicki@ajp.edu.pl   
 Konsultacje: II tydzień  

Poniedziałek 10:45-11:30 
 

dr inż.  Krzywoszyja Grzegorz  
 e-mail: gkrzywoszyja@ajp.edu.pl  
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  Konsultacje:  I i II tydzień 
Środa godziny 15:10- 16:10 

 
dr inż. Lemieszewski Łukasz  

 e-mail: llemieszewski@ajp.edu.pl                          
 Konsultacje:  

 
Prof. dr 

hab. 
inż.  

Szymczyk Janusz  

 e-mail: janusz.szymczyk@hochschule-
stralsund.de 

 Konsultacje:  
 
prof. dr 

hab. 
Ochin Evgenin  

 e-mail: eochin@ajp.edu.pl  
 Konsultacje:  
  

 
dr hab. inż. Perec Andrzej   

 e-mail: aperec@ajp.edu.pl  

 Konsultacje:  
  

dr Plecka Przemysław  
 e-mail: pplecka@ajp.edu.pl  
 Konsultacje:  

 
dr inż.  Podhajecki Jerzy  

 e-mail: jpodhajecki@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: II tydzień 

Piątek 14:15-16:00 
 

mgr 
inż.  

Puzio Piotr  

 e-mail: ppuzio@ajp.edu.pl  
 Konsultacje:  

 
dr  Różański Rafał  

 e-mail: rrozanski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje:  

 
mgr 
inż. 

Rafał Samulski   

 e-mail: rsamulski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: II tydzień 

Wtorek 9:30-11:30 
 

prof. dr 
hab. 
inż. 

Soiński Marek  

 e-mail: msoinski@ajp.edu.pl  
 Konsultacje:  
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mgr 
inż.  

Stefanowicz Konrad  

 e-mail: kstefanowicz@ajp.edu.pl  
 Konsultacje:  

 
Dr hab. 

inż. 
Anna Konstanciak  

 e-mail: akonstanciak@ajp.edu.pl 
 Konsultacje: Konsultacje w datach: 22.11, 06.12, 

10.01 w godzinach 11:45-13:15 
 
prof. dr 

hab. 
inż.  

Urbaniak Mirosław  

 e-mail: murbaniak@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: Konsultacje w datach: 21.11, 06.12, 

10.01 w godzinach 16:00-16:45 
 

mgr  Walkowiak Tomasz  
 e-mail: twalkowiak@ajp.edu.pl 
 Konsultacje: I i II tydzień 

Czwartek 15:00 - 15:45 
   

 
dr inż.  Wawszczak Andrzej  

 e-mail: awawszczak@ajp.edu.pl  
 Konsultacje: W datach 

15.11.2024 godziny 16:00-18:00 
22.11.2024 godziny 16:00-18:00 
06.12.2024 godziny 16:00-18:00 
10.01.2024 godziny 16:00-18:00 
17.01.2025 godziny 16:00-18:00 

 
mgr inż.  Winiarski Piotr  

 e-mail:  pwiniarski@ajp.edu.pl 
 Konsultacje: I tydzień  

Poniedziałek 13:15-14:45 
 

mgr 
inż.  

Włażewski Grzegorz  

 e-mail: gwlazewski@ajp.edu.pl    
 Konsultacje: II tydzień 

Środa 15:00-16:30 
 
dr hab. 

inż. 
Wójcik Ryszard  

 e-mail: rwojcik@ajp.edu.pl   
 Konsultacje:  

 
dr inż.  Zając Wojciech  

 e-mail: wzajac@ajp.edu.pl   
 Konsultacje: II tydzień 

Poniedziałek  10:45-11:30 
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Mgr 
inż.  

Klek Krzysztof  

 e-mail: kklek@ajp.edu.pl 
 Konsultacje:  

 
Mgr 
inż. 

Remiszewski Grzegorz  

 e-mail: gremiszewski@ajp.edu.pl 
 Konsultacje:  

 
 inż. Prochacki Szymon  

 e-mail: szprochacki@ajp.edu.pl 
 Konsultacje:  

 
 inż. Lamorski Bartosz  

 e-mail: blamorski@ajp.edu.pl 
 Konsultacje:  

 
 inż. Grzegorz Petri  

 e-mail: gpetri@ajp.edu.pl 
 Konsultacje:  

 
dr Spalik Mariola  

 e- mail: mspalik@ajp.edu.pl 
 Konsultacje:  

 
dr Kiecana Maciej  

 e- mail: mkiecana@ajp.edu.pl 
 Konsultacje:  

 
   
   
   

 
   
   
   

 
   
   
   

 
   
   
   

 
   

 

file:///D:/Documents/Zoom/kklek@ajp.edu.pl
file:///D:/Documents/Zoom/gremiszewski@ajp.edu.pl
mailto:szprochacki@ajp.edu.pl
mailto:blamorski@ajp.edu.pl
mailto:gpetri@ajp.edu.pl

